Проект

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от _____________                         г. Сочи                            №___________

О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 8 октября 2020 года № 36 «Об оплате труда

работников органов местного самоуправления и избирательной комиссии

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края, замещающих должности, не относящиеся к

должностям муниципальной службы муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Городское Собрание Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

от 8 октября 2020 года № 36 «Об оплате труда работников органов местного

самоуправления и избирательной комиссии муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, замещающих

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции

(прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года.

consultantplus://offline/ref=442C3A1F5268EA6F50FB2253DA82CDCBB88B75F46B895F91787F9E5D351777BA7E58EE9783F18C5948473063D3792379190E94CA0676W9I
consultantplus://offline/ref=442C3A1F5268EA6F50FB2253DA82CDCBB88B7AFD6F8E5F91787F9E5D351777BA7E58EE9383F381091108313F972D3078180E97CA1A6BC45E71W3I

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет по финансово-бюджетной, налоговой и

экономической политике и стратегическому развитию Городского Собрания

Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края               А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                      В.П. Филонов

3

Проект внесен:

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края               А.С. Копайгородский

Проект подготовлен:

Исполняющий обязанности

директора департамента

по финансам и бюджету

администрации муниципального

образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края             А.А. Коломиец

Проект согласован:

Директор правового департамента

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края              В.С. Ветрова

Заместитель главы

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края          С.В. Белоусов

Заместитель начальника

управления делами, начальник отдела

обеспечения деятельности

комитетов и депутатов управления

делами Городского Собрания Сочи                          В.Ю. Мишина

Заместитель начальника

управления делами, начальник нормативно-

-правового отдела управления делами

Городского Собрания Сочи                                      В.В. Фабриций